
Enakyrkan, Enar Olsson, Box 174, 74523 Enköping.  

 

En sommarhälsning till församlingar och enskilda som stöder evangelistkassan för Etiopien! 

 Guds frid, 

Från Enakyrkans evangelistkassa vill med detta brev 
tacka för att ni är med och stöttar församlings-
planterare i Etiopien genom Enakyrkans 
evangelistkassa. 

Då gåvorna i år har ökat, har vi från den 1 juli 
utökat vårt gemensamma åtagande med fyra nya 
evangelister. Vi har då valt två av de fem områden 
som vi vill satsa på;; Gublake och Saula. 

Under några veckor i juni hade vi besök av Baharu 
Kasa, som är ansvarig för att samordna och träna de 
församlingsplanterare som finns inom EHBC-kyrkan. 
Man har nu över 500 församlingsplanterare på över 
600 olika platser i Etiopien och genom dessa har mer 
än 10.000 nyomvända döpts under förra året. Från vår 
sida är vi nu mer och underhåller 23 församlings-
planterare och för det tredje kvartalet kunde vi 
sända ut 25.500 kr. 

I  Enakyrkan upplever vi det som en stor förmån att få 
vara med i detta viktiga och fruktbärande missions-
arbete och vi är tacksamma för det förtroende som ni 
visar oss genom att finnas med i förbön och givande. 
Vår bön och vårt mål är att detta arbete ska växa och 
att vi tillsammans med våra vänner i Etiopien ska 
kunna nå de onådda områden som fortfarande finns i 
Etiopien och att det snart kommer att sändas ut 
missionärer från Etiopien till grannländerna. 

Ett stort behov för de nystartade små församlings-
grupperna är att få en kyrka där de kan mötas och vi 
kommer därför att avsätta en viss summa för att kunna 
hjälpa dem med plåten till kyrktaket.  Vi räknar med 
att ett kyrktak kostar 6000 kr. Så för 18.000 kr 
underhåller man två församlingsplanterare under ett 
helt år och ger dem även plåten till ett kyrktak. 

Då man bygger en kyrka i Etiopien handlar det inte om 
lyx, utan att få tak över huvudet och en plats där man  

 

kan mötas för att tillbe Herren. Det är viktigt för de 
nykristna att ha en sådan mötesplats och de är därför 
med och satsar av de resurser som de har, men då de 
saknar pengar behöver de hjälp att kunna köpa plåten 
till taket och det är här som vi kan få vara med. 

 

Bilden visar några av församlingsplanterarna. Kom 
ihåg dem i era förböner och ett varmt tack för ert stöd 
till detta missionsarbete. 

Varma sommarhälsningar från Enakyrkan! 

Enar Olsson 


